DAS BESTE.

GANZ EINFACH
SEMI54,

47-VARIO E EDV-NR. SA226621

Documents

Moteur d'essence et Dispositif de Coupe
Ramasse-herbe

GUIDON

Ensemble boite de vitesses, roue et pneu

Etiquettes

47-VARIO E EDV-NR. SA226621 21/04/2023 Page 1 - 14

Copyright SABO



Illustration Moteur d'essence et Dispositif de Coupe

31

38

Page 2 - 14

21/04/2023

47-VARIO E EDV-NR. SA226621

Copyright SABO



Illustration Moteur d'essence et Dispositif de Coupe

REP.

0 N oo u h~ o=

10
11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

REFERENCE
SAA12823
SA11998
SAE10006
SA15967
SAU15750
SAU17235

SAU12031
SAU11951
SAA35583
SAU12417
SA11244
SAU16187
SAU13473
SAU15190
SAU15189
SA15203
M92004
SAU15658
SA34450
SAA11850
SA36717
SA36124
SAU13695
SAU13358
SAA12598
SAU13368
SA35803
SAA35172
SA15739
SA11896
SA15179
SA15180
SAU10933
SA34368
SAA33214
SA35170
SA34499
SA15593
SA12788
SAA16353
SA30647
SA37452
SAA12480
SAU13569

DESCRIPTION
MOTEUR A ESSENCE

ECROU INDESSERRABLE
FILTRE A AIR

CLAVETTE

VIS

CABLE DE POUSSEE/TRACTION

VIS TETE HEX

TOLE D'HABILLAGE
PILE ETANCHE
ORIFICE CALIBRE
ECROU INDESSERRABLE
GARANT

SUPPORT

TENDEUR

TENDEUR

RONDELLE

VIS TETE HEX

VIS

VIS

POULIE

COURROIE TRAPEZOIDALE
VIS

POIGNEE

BRACELET DE SERRAGE
ANNEAU

TOLE D'HABILLAGE
ENTRETOISE
VENTILATEUR

CIRCLIP

RONDELLE

RONDELLE BELLEVILLE
VENTILATEUR

BRIDE

DISQUE

COUTEAU

DISQUE

DISQUE

BOULON

ENTRETOISE

HOTTE

VIS

VIS

CARTER

POIGNEE

QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE

1
3
1
1
1
1

H H N N R B B B H B N R B NN R R B B B R B N R B B B R N R R B B B B B R N

REMARQUES
M8

4X16 MM
M8 X 100
FOR ENGINE BRAKE

M6

8.400 X 16 X 1.600 MM

INCLUDES SAU15658

INCLUDES SAU16533

INCLUDES SA15739 , (2)

M8 X 75

47-VARIO E EDV-NR. SA226621

Copyright SABO

21/04/2023

Page 3 - 14



Illustration Moteur d'essence et Dispositif de Coupe

REP.

48
49
50
51
52
53
54

REFERENCE

SA15776
SAU11977
SAE10005
BSA625
SAU14940
SAU14941
SAU16533

DESCRIPTION

VIS DE BLOCAGE
POULIE

BOUGIE D'ALLUMAGE
KIT TRICYCLER
BAGUE

BAGUE

BAGUE

QUT. NO.SERIE-

1
1
1
1
3
3
3

REMARQUES

TORCH F7RTC
NOT ILLUSTRATED

47-VARIO E EDV-NR. SA226621

Copyright SABO

21/04/2023

Page 4 - 14



Illustration Ramasse-herbe

SA357800

47-VARIO E EDV-NR. SA226621 21/04/2023 Page 5 - 14

Copyright SABO



Illustration Ramasse-herbe

REP.  REFERENCE
SAU16705
SAU12543
SAU12699
SAU12542
SAU12698
SAA12228
SAA11673
SAU13480
SA17715

O 0 N O U1 A W N -

—_
o

DESCRIPTION

VIS

RESSORT

BAGUE

RESSORT
DEFLECTEUR A HERBE
BAC DE RAMASSAGE D'HERBE
BATI

GLISSIERE

AGRAFE

RIVET

QUT. NO.SERIE-

2
1
2
1
1
1
1
1
1
1

REMARQUES

RH

LH

USE INDUSTRIAL UNIQUE
RIVET 4,0 X 6,0 OR
EQUIVALENT SCREW,
WASHER AND NUT

47-VARIO E EDV-NR. SA226621

Copyright SABO

21/04/2023

Page 6 - 14



Illustration GUIDON

SA357806

47-VARIO E EDV-NR. SA226621 21/04/2023 Page 7 - 14

Copyright SABO



Illustration GUIDON

REP.

O 0 N O U1 A W N -

W N N N N N N N N NN B =22 = 2 = = =
o O 0 N O U1l A W N H O O O N O U1l A W N = O

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

REFERENCE
SAU12363
SAU12114
SAU12115
SAU14229
SA36975
SAU12643
SAA11620
SAU14283
SAA11400
SAU12528
SA12973
SA16268
SAU13039
SAU11822
SA11998
SA15213
SAU13045
SAU13139
SAU13043
SAU13044
SAU13101
SAU13040
SAU13100
SA15203
SAU16932
SAU11315
SAU13190
SAU12688
SAU12786
SAU13050

SAU13049

SAU16724
SAU14835
SA34255
SAA12204
SAU12503
SA15212
SA34282
SAU13654
SAU13886
SAU13655
SAU14583
SA30444

DESCRIPTION
BOULON

TOLE D'HABILLAGE
TOLE D'HABILLAGE
RONDELLE
CAPUCHON

BAGUE

ETRIER

POIGNEE

ETRIER
ENTRETOISE
CAPUCHON
BOULON

TOLE D'HABILLAGE
COUVERCLE
ECROU INDESSERRABLE
RONDELLE
RESSORT

BOUTON

DISQUE

ARBRE
ETRESILLON

TOLE

LEVIER

RONDELLE

TOLE D'HABILLAGE
VIS

ELEMENT DE MAINTIEN
VIS

ECROU

CABLE DE POUSSEE/TRACTION

CABLE DE POUSSEE/TRACTION

BRIDE DE FIXATION
BOULON

BOUCHON

BRIDE DE FIXATION
VIS

RONDELLE

CAPUCHON

ELEMENT DE MAINTIEN
VIS

ELEMENT DE MAINTIEN
ECROU A OREILLES
DISQUE

QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE

4
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
3
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1

—_

N N N NN OO N NN W

REMARQUES

RH
RH

INCLUDES SAU14283 ; FOR
ENGINE BRAKES

FOR GROUND SPEED
DRIVE

M8
8.400 X 25 X 2 MM

8.400 X 16 X 1.600 MM

M6 X 30
M6

FOR GROUND SPEED
DRIVE

MOVING SPEED

INCLUDES SAU14835

RH

LH

47-VARIO E EDV-NR. SA226621

Copyright SABO

21/04/2023

Page 8 - 14



Illustration GUIDON

REP.

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

REFERENCE

SAA11624
SAA12245
SAA10921
SAA11367
SA15598

SA11244

SA31423

SAU11344
SAU11343
SAU15148
SAU11444
SAU11445
SAU14398

DESCRIPTION

GUIDE
GUIDON

CHARGEUR DE BATTERIE
GUIDE

VIS

ECROU INDESSERRABLE
BOULON

SUPPORT

SUPPORT

FAISCEAU DE CABLES
SERRURE

CLE

AMORTISSEUR

QUT. NO.SERIE-

e i S I e e e Y — i

REMARQUES

LOW
up

M6 X 12
M6

47-VARIO E EDV-NR. SA226621

Copyright SABO

21/04/2023

Page 9 - 14



Illustration Ensemble boite de vitesses, roue et pneu

SA357803

47-VARIO E EDV-NR. SA226621 21/04/2023 Page 10 - 14
Copyright SABO



Illustration Ensemble boite de vitesses, roue et pneu

REP.

O 0 N O U1 A W N -

= = e e
A W N = O

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

REFERENCE
GC00279
SAU13475
PT12522
SA34452
SAU11964
SAU13215
SA37339
SAU11944
SA16267
SAU11945
SA15229
SA31377
SAU11984
SAU12518

SAU11952
SAA11088
SA36261
SA29854
SAU12545
SAU13208
SA33229
SAU12546
SAU13377
SAU13209
SA11244
SAU12683
GX21749
SAU11770
SAU14769
SAU10910
SA31711
SAU14908
SAU15111
SA34450
SAU12827
SAU11946
SAU11895
SAA11800
SAU12309
SA36388
SAU13378
SA34392

SA35229

DESCRIPTION
CLAVETTE
TOLE

RESSORT DE COMPRESSION

VIS
BOITE DE VITESSES
AXE

RESSORT DE TRACTION
TOLE D'HABILLAGE
BOULON

RONDELLE

RONDELLE

BOULON

BOULON

ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

BAGUE

ESSIEU ARRIERE
BRIDE DE FIXATION
BOULON

GARANT

RONDELLE
ROULEMENT A BILLES
RONDELLE
COUVERCLE
RONDELLE

ECROU INDESSERRABLE
COUVERCLE

CIRCLIP

PIGNON

RONDELLE
RONDELLE DE POUSSEE
CHAPEAU DE PALIER
MANCHE

GOUPILLE ELASTIQUE
VIS

VIS

TOLE D'HABILLAGE
SECTEUR CRANTE
LEVIER

BATI

BRIDE DE FIXATION
COUVERCLE

ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

RONDELLE

QUT. NO.SERIE-

N N B B B B B B R B O N~ N

N N B = = = = = = = B BN N NN DM DD DN DD NN U DN-N

-NO.SERIE REMARQUES

5.300 X 15X 1 MM

REAR

REAR

REAR

M6

2X18 MM

FRONT
FRONT

47-VARIO E EDV-NR. SA226621

Copyright SABO

21/04/2023

Page 11 - 14



Illustration Ensemble boite de vitesses, roue et pneu

REP.  REFERENCE
44 SAU13210

45 SA17006
46 SA12973
47 SAA11091
48 SA34282

DESCRIPTION

ESSIEU AVANT

AXE

CAPUCHON

BARRE DE CONNEXION
CAPUCHON

QUT. NO.SERIE-

1
2
2
1
1

REMARQUES

FRONT

47-VARIO E EDV-NR. SA226621

Copyright SABO

21/04/2023

Page 12 - 14



Illustration Etiquettes

|

=3
@
=4
&
2
<{
w

A%

N
2
RN
IR

RSN W

AD| AR

R

§
N
R
$
3
N
N
N
0N
b
IR ..,n
g\ \
./;u/ S N N
P T N
oo TN

oY

//

NS -
N W
MR

_RaN

RN

cdres

RTINS
o

R
N

N
N
N N
N S S 0t 5 RO LNt ek A N TN TR
& N TR,
N \ Natitatny
N N AR WA
N \ D ALAA Y
m.u/ ”11
N
N
N \
RN Q
W 2
RN s
R
N
W
N
¥
\
W
¥
R¥
N
N
”,
N
ﬂ,
~
N
RN

SA374822

47-VARIO E EDV-NR. SA226621

21/04/2023

Page 13 - 14

Copyright SABO



Illustration Etiquettes

REP.  REFERENCE
SAU14060
SAU16306
SAU17250
SAU17263

A W N =

DESCRIPTION

AUTOCOLLANT
AUTOCOLLANT
AUTOCOLLANT
AUTOCOLLANT

QUT. NO.SERIE-

1

1
1
1

47-VARIO E EDV-NR. SA226621

Copyright SABO

21/04/2023

Page 14 - 14



